Sixtus IV. (El. 1471.)

456. Pro Jacobo Thau, unio perpetua parrochialis decanatu ecclesiae Basiliensis. 1. 12. p. 194.
 457. (1492.) Bernardus Scuffat, Praepositus Basileae, Notarius apostolicus. N. 696. p. 63.

Innocentius VIII. (El. 1484.)

458. (1486.) Johannes, Maioris praepositurae Basiliensis orator Bernensium. Bull. 2. 68. p. 206.
 459. Pro praeposito et capitulo ecclesiae Ss. Germani et Rodoaldi loci Giaulis vallis Basiliensis. Confirmatio donationis et susceptionis sub protectione Ss. Petri et Pauli ad perpetuum. 1. 15. p. 149.
 460. Pro priorissa et monialibus monasterii in Nigropino ord. S. Augustini: exemptio a iurisdictione ordinarii ac susceptio sub protectione sedis Apostolicae. 1. 16. p. 250.
 461. Pro Mathia Eberlin eiusque uxori: translatio quarundam misarum de uno altari Basil. ad alium in perpetuum.

Julius II. (El. 1503.)

462. Pro Jacobo Villinger, Domino oppidi S. Crucis, reservatio iurispatronatus Decanatus collegiatae dicti oppidi. 9. T. 2. p. 293.

Leo X. (El. 1513.)

463. Pro eodem, indultum quod eius subditi non possunt trahi ad iudicium extra dictum oppidum in causis tam civilibus quam criminalibus. 1. T. 23. p. 363.
 464. (1513.) Jeorius, Abbas Lutrensis, translatus ad Monasterium Murbach. 29. T. 64. p. 20.

Adrianus VI. (El. 1522.)

465. Consulibus et hominibus oppidi Solingen conceditur iuspatronatus. 1. T. 3. p. 99.

Clemens VII. (El. 1523.)

466. Pro incolis oppidi de la Gassa, segregatio aliquarum familiarum de una parrochia ad alteram. 3. T. 17. p. 159.

Paulus III. (El. 1534.)

467. (1541.) Providetur praepositurae Basil. 29. b. 112. p. 78.

Gregorius XIII. (El. 1572.)

468. (1578.) Philippo Reysterstal, Canonico Basiliensi. 42. T. 35. p. 10.
469. — Agnes a Dorment: Abbatissa in Othmarsheim confirmatur. 42. T. 33. p. 129.

Clemens VIII. (El. 1592.)

470. (1597.) Basiliensibus qui commendaverant Johannem Rudolfum Obermeyerum. 44. T. 41. p. 79.
471. (1601.) Nuntio apostolico apud Helvetios, ut auctoritate apostolica possessionem capiat monasterii Morbacensis, vacantis post obitum Cardinalis Austriae et monasterium de Ludersio, Bisuntinae dioecesis, eidem perpetuo uniti. 44. T. 45. p. 217.

Paulus V. (El. 1605.)

472. (1617.) Comitatus de Neuchatel et de Valangin ditionis ducis Longueville. 45. T. 15. p. 233.

Urbanus VIII. (El. 1623.)

473. (1625.) Canonicis Basil. ut adjuvent catholicorum foedus. Anno II. p. 290.
474. (1626.) Eisdem. Anno III. p. 159.
475. (1628.) Clerus Basiliensis commendatur imperatori. Anno V. p. 58.

**Appendix ad litteras pro Dioecesi Constantiensi
et Basiliensi datas, indicans quaedam documenta
pro historia concilii Constantiensis et
Basiliensis.**

Johannes XXIII.

476. (1410.) Revocatio litterarum appellationis obtentarum a nonnullis praelatis Franciae ratione subsidii impositi pro expensis in Concilio Constantiensi faciendis. V. 7. p. 31.
477. Pro episcopo civitatis Castellanae, nuntio apostolico, misso ad civitatem constantiensem pro celebratione concilii, impositio subsidii super clero et populo civitatis et dioecesis Constantiensis. VI. 2. p. 204.

Benedictus XIII.

478. (1415.) Conclusiones conciliabuli Constantiensis. T. 10. p. 53.
 479. (1415. 4. Febr.) Salvus conductus Franciae regis pro adhaerentibus Benedicto XIII, ire volentibus ad Concilium. Instr.
 480. (1416. 4. Febr.) Concilii Constantiensis Citatio ad praelatos de obedientia Benedicti pro tractanda unione ecclesiae. Instrum.
 481. (— 4. et 14. Febr.) Salvus conductus pro iisdem.
 482. (1416. 13. Nov.) De protestatione Episcoporum Arragoniae adversus Concilium Const. Instrum.
 483. — Legati Concilii Const. missi ad reges Hispaniae etc. pro tractanda unione. Arm. XV. Caps. X. N. 8. p. 7.
 484. Confirmatio primatiae ecclesiae Lugdunensis ac Confirmatio privationis ecclesiae Senonensis habita in Concilio Constantiensi.

Martinus V.

485. (1417.) Constitutio super approbatione et confirmatione decretorum in concilio Constantiensi editorum circa concordatum nationum, statumque et honorem catholicorum principum et singularum personarum, tam in eodem Concilio personaliter existentium quam ei adhaerentium, cum tenore decretorum. 1. 2. p. 150.
 486. Monitio pro omnibus ecclesiis regni Hungariae, ut persolvant Andreae, Colocensi Archiepiscopo, provisionem pro expensis in concilio Constantiensi dicto archiepiscopo factis. 1. 3. p. 66.
 487. (1417.) Johannes XXIII. post eius depositionem a Sigismundo Romanorum rege custoditus de mandato consilii consignari mandatur ad custodiam ducis Bavariae. T. 5. p. 15. 24. 25.
 488. (— 8. Nov.) Cardinales ingrediuntur conclave. 29. T. 3. p. 41.
 483. Declaratio nullitatis omnium litterarum apostolicarum contra statuta in Concilio, spectantia ad ordinem Minorum. III. 42. p. 174.
 490. (1423.) Confirmatur dissolutio Concilii Senensis facta a Nuntio apostolico, et electio futuri in Basilea. T. 8. p. 11. t. 12. b.
 491. (1430.) De concilio proxime tenendo in civitate Basilea. T. 4. p. 298.
 492. (1431.) Episcopus Corviensis missus Basileam ad concilium cum litteris apostolicis. T. 12. p. 71.
 493. — Concilium de Basilea Bononiam translatum, reducitur ad Basileam. T. 12. p. 66. t. 6. 8.
 494. De eadem translatione in Litteris Eugenii IV. T. 13. p. 157.

Eugenius IV.

495. (1432.) Mittuntur legati ad Concilium Basiliense. T. 11. p. 123.
496. — Johannes, Archiepiscopus Tarentinus, Andreas Archiepiscopus Colocensis, Bertrandus episc. Magalonensis, Antonius de S. Avito Auditor pal. missi a Pontifice ad concilium Basileae. 29. T. 17. p. 50.
497. (1433.) Irrita declarantur quaecunque in concilio acta contra legatorum adventum. T. 13. p. 213.
498. — Imperatori de acceptatione decreti concilii Basiliensis facta a Pontifice Mart. V. T. 12. p. 77.
499. — Regibus Galliae, Poloniae, Portugalliae, singulis de eadem re. ib. p. 78. 79. 80.
500. Revocatio decreti concilii Basil. contra curiales. Martin. V. T. 12. p. 74.
501. — Concilio Basiliensi de unione Graecorum. ib. p. 86.
502. (1434.) L. Abbas S. Justinae Padua missus a Pontifice ad concilium Basileam. 29. T. 17. p. 224.
503. — Committitur praesidentibus in Concilio Basiliensi impositio mediae decime in dominio Filippi Burgundiae ducis, pro defensione Insularum Rhodi et Cypri adversus Soldanum Babyloniae et Turcas. Mart. V. T. 8. 268.
504. — Episcopus Albiganensis, thesaurarius concilii Basiliensis. Mart. V. T. 12. p. 270. 271.
505. (1535.) Nicolaus S. crucis Cardinalis legatus in Concilio Basiliensi pro confirmanda Pace inter Carolum Franciae regem et ducem Burgundiae. Arm. II. Caps. III. N. 6.
506. — Oratores Pontificis ad Concilium. Eug. IV. T. 7. p. 61.
507. — Praesidentibus Concilium, ne aliquid fiat quod vertat in praejudicium libertatum ecclesiae. Mart. V. T. XII. p. 240.
508. — Decretum contra Pontificem editum in concilio. ib. p. 244.
509. — Nicolaus cardinalis S. Crucis et Johannes S. Petri ad vincula legati ad concilium mittuntur. ib. p. 96.
510. — Nulla aut parva reformatio ex Concilio quod jam fere per quinquennium prolongatum est. ib.
511. (1436.) Episcopi Britanniae invitati ad concilium, impediri curantur episcopi Trecoren (?) ib. p. 304.
512. — Archiepiscopus Turonensis a Galliae rege destinatus ad Concilium. ib. p. 303.
513. (1437.) Concilii cura ut Johannes patriarcha Alexandrinus, episcopus Ambiani et episc. Traguriensis a Romana curia removerentur et extra gratiam Pontificis essent. ib. p. 159.

514. — Civium Basiliensium laudes de bona voluntate erga Pontificem. *ib.* p. 148.
515. — *Iisdem*, ut aegre non ferant translationem Concilii Ferrariam pro commoditate Graecorum. *ib.* p. 161.
516. — Constitutio super translatione ista. A. B. Eug. IV. V. 4. p. 285.
517. — Orat. Concilii Basil. Eug. IV. T. 15. p. 231.
518. — Revocantur nonnullae litterae Concilii Basiliensis. T. 15. p. 218.
519. Galeatius de Caprianis Nuntius Pontificis ad Concilium. T. 7. p. 249.
520. (1438.) Johannes S. Petri ad Vincula et Julianus S. Sabinae de Urbe, Cardinales et Johannes archiepiscopus Tarentinus, legati pontificis ad Concilium. 29. T. 20. p. 45.
521. — Aymericus commendator comendatoriae Basiliensis. R.C. 612. p. 37.
- 521.b. (1438. et 1439.) Revocatio aliquorum processuum factorum in Concilio Bas. T. 16. p. 10. 88.
522. Pro Capitulo Olomucensi declaratio nullitatis omnium Actorum contra ipsum factorum vigore quorundam litterarum damnatarum congregationis Basiliensis. XI. 9. p. 3.
523. Pro M. Aragonum regina commissio, quod praelati provinciarum Tarraconensis et Caesaraugustae nolentes accedere ad Concilium teneantur solvere 4 solidos, capitula vero, Conventus et aliae personae ecclesiarum 17 denarios pro libra secundum taxam decimarum. II. 6. p. 93.
524. (1446.) Acceptat Pontifex ad instantiam Electorum et nationis Germanicae concilium Constantiense, sine tamen praesudicio juris et dignitatis sedis apostolicae. T. 10. p. 43.
525. — Declaratio Pontificis super decretis Basileae editis. T. 6. p. 508.
526. — Annullantur statuta Concilii Basiliensis circa electionem summi Pontificis. T. 21. p. 48.